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Först och främst vill vi i styrelsen tacka er som i vanlig ordning ställde upp under 

årets vårstädning! Det var kallt och blåsigt, emellanåt singlade till och med 

snöflingor ner för att bekräfta att det rådde riktigt aprilväder. Vädret till trots 

så fick vi en hel del gjort. 

Två träd har tagits ned. En död rönn vid Ägirvägen 1 och ytterligare en oxel på 

innergården vid Sleipnervägen 16. Men vi kan inte bara kalhugga området. Två nya 

japanska körsbärsträd planterades därav under förra helgen och nu får vi hoppas 

att de trivs och blir lika vackra som sina artfränder i Kungsträdgården.  
 

På förekommen anledning vill vi i styrelsen betona vikten av engagerade 

medlemmar. Har ni en undran eller ett önskemål: ta kontakt med oss. Vi har 

styrelsemöten en gång i månaden och kan ibland ha mejlkontakt flera gånger i 

veckan. Vid varje möte har vi en punkt som lyder ”medlemmars frågor till 

styrelsen”, den är ofta blank, inga inkomna frågor.  Om vi inte får veta att det till 

exempel råder missnöje med hur träden i området beskärs eller vårt löpande avtal 

med Com Hem (numera Tele2), då kan vi inte göra något åt det. Det blir en icke-

fråga och vi tror att allt är till belåtenhet. För att styrelsen ska vara så 

välfungerande som möjligt krävs ert engagemang.   

 

Ni når oss lätt via styrelsen@jt2.se 

 

Med risk för att låta som en skiva som hakat upp sig så kommer vi oundvikligen 

återigen till den ständigt aktuella frågan om hastighetsbegränsningen samt 

parkeringen i gränderna… 

Det råder fortfarande parkeringsförbud i gränder och på gräsytor och det är 

fortfarande 10 km/h inom området. Vänligen respektera detta. 

 

Nog med pekpinnar! Nu blickar vi framåt mot vår och värme, ljusa ljumma kvällar 

och koltrastens sång in på småtimmarna. Må covideländet snart vara över så vi kan 

ses på riktigt på årsmöten och under korvgrillning vid lekplatsen! 

Ta hand om er och hör av er med frågor! 

 

Allt gott! 

/Styrelsen  
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